



تأیید حمایت گوار دیولا از مردم غزه با چفیه فلسطینی



دختر سرمربی منچسترستی در جنگ اسرائیل با غزه، پشت مردم فلسطین درآمد. «دختر گوار دیولا حامی غزه مقابل جنایت اسرائیل»، این گزارش شبکه الجزیره از اقدام انسانی ماریا، دختر سرمربی سیتی در حاشیه مراسم جشن قهرمانی در لیگ انگلیس است. اسرائیل از زمان آغاز جنگ علیه غزه بیش از ۳۵ هزار فلسطینی را به شهادت رسانده که نیمی از قربانیان کودکان هستند. پپ گوار دیولا هفته گذشته در اظهاراتی تکان دهنده درباره وضعیت بد جهان، همه نگاه‌ها را به سوی جنایت رژیم اشغالگر در غزه برد. هر چند پپ نامی از غزه نیاورد ولی بسیاری از کاربران حرف‌های سرمربی اسپانیایی را به غزه ربط دادند. سرمربی سیتی گفته بود: «این دنیا پر از ظلم است. هر کسی فقط به خانه خود نگاه می‌کند و از آنچه برای همسایه‌اش رخ می‌دهد، چشم‌پوشی می‌کند. ببین امروز چه اتفاقی در گوشه و کنار جهان در حال رخ دادن است. ما اینجا نشستیم و برای آنها کاری نمی‌کنیم. ستم در برابر توست. تو می‌توانی بدون واکنش به آن به نظاره بنشینی. مطمئن باش روزی تو هم مبتلا به آن خواهی شد». الجزیره در این باره می‌نویسد ماریا گوار دیولا دختر سرمربی سیتی با حضور در جشن قهرمانی این تیم با «چفیه فلسطینی»، منظور پدرش از حرف‌های تکان دهنده هفته گذشته را روشن کرد. دختر گوار دیولا می‌گوید اسرائیل با حمایت کامل غرب در حال نسل‌کشی است و از ۲ میلیون جمعیت مردم غزه نیمی از آنها آواره شده‌اند که ۷۰ درصد آنها کودکان هستند.

طلای ناب پرتاب دیسک به رسولی رسید

در رقابت‌های دوومیدانی تور قاره‌ای ازبکستان، یک ایرانی صاحب مدال طلا شد. در رقابت‌های دوومیدانی تور قاره‌ای ازبکستان، حسین رسولی، ورزشکار ایرانی مدال طلای رقابت ماده پرتاب دیسک را کسب کرد. در جریان برگزاری رقابت‌های دوومیدانی تور قاره‌ای ازبکستان، حسین رسولی پرتابگر کشورمان موفق شد عنوان نخست و مدال طلای ماده پرتاب دیسک را کسب کرده و اتفاق ویژه‌ای را در این رقابت‌ها رقم بزند.

تسلیم رئیس فدراسیون فوتبال عربستان در پی شهادت آیت‌الله رئیسی

رئیس فدراسیون فوتبال عربستان در پیامی شهادت رئیس جمهور و هیات همراه ایشان را تسلیت گفت. یاسر المسحلی، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان با ارسال نامه‌ای به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، شهادت رئیس جمهور و هیات همراه ایشان را تسلیت گفت. در این نامه آمده است: ما از خیر دردناک درگذشت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران، حسین امیرعبداللهیان وزیر محترم امور خارجه و هیات همراهان بسیار شاکه شدیم. عمیقاً از این اتفاق ناگوار بسیار اندوهناک هستیم. از طرف تمام خانواده فوتبال عربستان صمیمانه‌ترین تسلیت‌ها را به مردم ایران اعلام می‌کنیم.

روایت موتورسواری که به بالگرد رئیس جمهور رسیدند

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی گفت: آفرودها و موتورسواران هیات به محل حادثه بالگرد رئیس جمهور رسیدند و به گروه‌های دیگر اعلام کردند. به گزارش مهر، سیامک امیرخیزی، رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی درباره عملیات جست‌وجو برای بالگرد رئیس جمهور، ضمن عرض تسلیت به مناسبت این حادثه در دندناک، گفت: بعد از اعلام رئیس فدراسیون و پیگیری اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، با کمک گرفتن از ورزشکاران ۵ شهرستان نزدیک ارسباران عملیات امداد و جست‌وجو برای یافتن محل بالگرد رئیس جمهور آغاز شد. ۷۵ ورزشکار در قالب تیم‌های آفروده و اندرو از شهرستان‌های اهر، کلیبر و هریس با اجازه نیروی انتظامی وارد منطقه شدند. رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی ادامه داد: برخی روستاییان و محلی‌ها هلی‌کوپتر را دیده بودند و با کمک راهنمایان حرکت به سمت مناطقی که احتمال یافتن بالگرد می‌رفت را آغاز کردیم. وی گفت: دید کم، بارش باران، شب‌های تند و گل‌ولای عملاً کار را بسیار مشکل کرد و در نهایت هم بچه‌های تیم اندرو توانستند بالای سر هلی‌کوپتر برسند. رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: بالگرد در برخورد با زمین منفجر شده بود پیکرهای برخی شهدا در کنار بالگرد سوخته بود و تنها پیکر حضرت آیت‌الله آل‌هاشم در فاصله حدود ۱۰۰ متری بالگرد بود که با تماس ایشان و مشخصاتی که آن شهید عزیز دادند راهنمایان محلی ارزیابی دقیق کردند و به پیدا شدن محل بالگرد کمک کرد. امیرخیزی گفت: فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی و هیات‌های آن به کمک ورزشکاران خود در تمام بلایای طبیعی همراه و کنار مردم هستند و آموزش‌های مختلفی را برای امداد و نجات توسط فدراسیون و هیات دیده‌اند.

تقدیم مدال طلای جهانی پارادومیدانی به رئیس جمهور شهید ملی پوش پرتاب نیزه کشورمان

ملی پوش پرتاب نیزه کشورمان پس از کسب مدال طلای مسابقات جهانی، آن را به رئیس جمهور شهید تقدیم کرد. سعید افروز، ملی پوش پرتاب نیزه کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان که به میزبانی کوئبه ژاپن در حال برگزاری است موفق به کسب مدال طلا شد. افروز پس از کسب مدال طلای جهانی در پرتاب نیزه، آن را به شهدای خدمت، آیت‌الله شهید رئیسی، رئیس جمهور مردمی و هیات همراه ایشان تقدیم کرد.

جامعه ورزش همپای مردم در تشییع شهدای خدمت آخرین وداع



استوری بعضی باشگاه‌ها و ورزشکاران در فضای مجازی به مناسبت شهادت رئیس جمهور

کنیم به زحماتی که این عزیزان طی سال‌های گذشته برای ورزش و بویژه توان‌یابان داشتند. **درستکار: اقدامات «شهید جمهور» انگیزه مضاعفی را برای ورزشکاران ایجاد کرد** سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران مراتب تاسف و تأثر خود را از حادثه برای بالگرد رئیس جمهور ابراز کرد. پژمان درستکار در گفت‌وگویی در واکنش به شهادت آیت‌الله رئیسی و هیات همراه در راه خدمت به کشور اظهار داشت: در ابتدای امر جا دارد این سانحه بزرگ را که با شهادت آیت‌الله رئیسی همراه بود خدمت عموم جامعه و خانواده تمام عزیزان تسلیت عرض کنم. این بزرگواران در راه خدمت به کشور به شهادت رسیدند که واقعا امری قابل ستایش است. ایشان شخصی مظلوم و سختکوش بود. وی افزود: با همین نگاه ویژه ایشان بود که بعد از انتخاب به عنوان رئیس جمهور در مراسمی پاداش و جوایز عقب‌افتاده مدال اوران و قهرمانان را پرداخت کردند. این شهید بزرگوار همچنین بار دیگر در اردیبهشت در مراسمی از قهرمانان و مدال اوران سال ۱۴۰۲ تقدیر کردند که واقعا چنین اتفاقی انگیزه مضاعفی را در ورزشکاران ایجاد کرد تا در ماه‌های منتهی به المپیک پاریس با بهترین شرایط با به ایدن رقابت بزرگ بگذرانند. سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به نگاه ویژه «خادم‌الرضا» نسبت به ورزش اول کشور، عنوان کرد: نگاه ویژه رئیس جمهور نسبت به جامعه کشتی همراه با محبت بود و حتی در آخرین دیداری که با ورزشکاران داشتند یک جمله تاریخی به کار بردند و آن این بود: کار مردم را باید به دست خود مردم بسپارند. حتی از مسؤولان درخواست کردند مجموعه‌ها و اماکن ورزشی را در اختیار خود ورزشی‌ها قرار دهند. درستکار تصریح کرد: دیدگاه بالای ایشان نسبت به اهمیت ورزش و تأثیر آن در جامعه بسیار ستودنی است. یک بار دیگر این ضایع دردناک را به خانواده تمام عزیزان تسلیت عرض می‌کنم و همچنین برای بازماندگان صبر و علو درجات را از خداوند متعال خواستارم.

ادای احترام آبی پوشان به شهدای خدمت

قرائت فاتحه، تمرین آبی پوشان در استانه دیدار با نساجی مازندران آغاز و پیگیری شد. دیدار تیم‌های نساجی مازندران و استقلال، فردا جمعه ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه شهید وطنی برگزار خواهد شد. استقلال در حال حاضر با ۶۰ امتیاز در صدر است و پرسپولیس با ۵۹ امتیاز در رده دوم جای دارد.

ملت بزرگ ایران تسلیت عرض می‌کنم. من خدمت ۴-۳ نفرشان بودم. برجستگی خادم‌الرضا بیشتر بود اما چندین بار مشکلاتی که باشگاه پرسپولیس به دلیل موانع بین‌المللی داشت، بدون هیچ وقتی مزاحم شهید امیر عبداللهمیان شدیم که عین عضو هیات‌مدیره و وزیر ورزش پیگیری کرد. وی افزود: آقای مالک رحمتی چون در خصوصی‌سازی بودند تمام تلاش‌شان این بود که به مقصد برسند. اگر یک کار دولت را نسبت به گذشته بخوایم بگوییم همین خصوصی‌سازی بود که به نتیجه رسید. به آقای مالک رحمتی ۱۰ روز پیش زنگ زدم. صحبت که می‌کردیم ایشان گفتند درست است من استناد تریزیم اما اگر مشکلی هست، حاضریم. آقای موسوی هم معرفت و مشت‌گری‌اش زبانزد بود. **فرشید سمیعی: ثمره اقدام دولت را خواهیم دید** سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال نیز در مراسم تشییع شهدای خدمت با بیان اینکه استقلال به جایگاه اصلی خود در باشگاه‌های آسیا بازمی‌گردد، گفت: ثمره تلاش‌های دولت را در آینده خواهیم دید. فرشید سمیعی درباره شهادت آیت‌الله رئیسی و هیات همراه ایشان اظهار داشت: در ابتدا شهادت حضرت آیت‌الله رئیسی را به حضرت ولیعصر (عج)، مقام

وزیر ورزش، روسای فدراسیون‌ها و برخی چهره‌های مطرح ورزش با حضور در مراسم تشییع پیکر شهدای خدمت، ابراز امیدواری کردند با موفقیت در المپیک و پارالمپیک پاسخ حمایت‌های رئیس جمهور شهید را بدهند. مراسم تشییع شهدای خدمت در تهران در شرایطی روز چهارشنبه برگزار شد که جامعه ورزش نیز همگام با سایر اقشار در این مراسم حضور حداکثری داشت. مسؤولان وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک، کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون‌های ورزشی، ورزشکاران، قهرمانان و... از نخستین ساعات بامداد در مراسم حضور یافتند. به دنبال شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش در سانحه سقوط بالگرد، بسیاری از فدراسیون‌های جهانی و نهادهای بین‌المللی با ارسال پیام‌های جداگانه‌ای این ضایعه را به اهالی ورزش ایران تسلیت گفتند.

اسبقیان: جامعه ورزش قدرشناس رئیس جمهور است معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مراسم تشییع پیکر مطهر رئیس جمهور شهید دیگر شهدای خدمت گفت: مردم ایران و جامعه ورزش با قدرشناسی از رئیس جمهور جهادی، حضور باشکوهی را در مراسم وداع با ایشان و دیگر شهدای خدمت رقم زدند. سیدمحمدشیرین اسبقیان ادامه داد: این مراسم تداومی‌کننده مراسم تشییع باشکوه پیکر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود. مردم ایران وداع باشکوهی با یار دیرین رهبر انقلاب داشتند. همه دست‌اندرکاران ورزش در این مراسم حضور داشتند تا عهد و پیمان ببندند با شهدای انقلاب و تاکید کنند که تا آخرین قطره خون در رکاب رهبر معظم انقلاب خواهند بود و همچنان پیرو خط حضرت امام خمینی(ره) هستند و خدمت ادامه خواهد داشت. **رضا درویش: خصوصی‌سازی ثمره بزرگ دولت بود** مدیرعامل پرسپولیس در حاشیه مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای خدمت گفت: درگذشت این عزیزان را خدمت

کیومرث هاشمی: واگذاری استقلال و پرسپولیس مهم‌ترین یادگار شهید رئیسی در ورزش بود

روایتی از بزرگ‌ترین میراث شهید جمهور



باشند، برای همین هم اگر دقت کنید می‌بینید در این اتفاق حتی مخالفان آقای رئیسی هم ابراز ناراحتی کردند. این شهید بزرگوار واقعا عامل وحدت در کشور بود. هاشمی اضافه کرد: در این مدت کوتاهی که در دولت بودم شاهد بودم که ۲ بار فقط وقت خود را به طور ویژه به قهرمانان ورزشی اختصاص دادند که آخرین آن همین چند وقتی است که اخیر بود. مراسم تجلیل از قهرمانان طبق تعهدی که آقای رئیسی به ورزشکاران داده بود برگزار شد و پس از این جلسه هم در صحبت ورزشکاران مشخص بود که به چه